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BIOGRAFIA
Erika Gashi, BSc, është diplomuar në Universitetin Polis në degën Art dhe Dizajn. Aktualisht, ajo punon si
dizajner grafik në zyrën e marketingut të Universitetit Barleti, ku është e angazhuar në krijimin e materialeve
vizuale dhe fushatave të marketingut për universitetin. Ajo gjithashtu asiston në dizajnin e projekteve
aplikative të universitetit, duke kontribuar në zhvillimin dhe realizimin e ideve kreative për projekte të
ndryshme.
Përveç punës si dizajner, Erika është gjithashtu laborante në Departamentin e Industrive Kreative, ku asiston
në mësimdhënien e programeve softuerike për Graphic Design. Ajo ofron mbështetje për studentët në
përdorimin e pakos Adobe (Adobe Photoshop, Illustrator, InDesign etj.), duke ndihmuar në zhvillimin e aftësive
praktike dhe teorike për krijimin e projekteve vizuale.
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